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Om varg på sportlovet i Skånes Djurpark 
 
Den svenska vargjakten och den tragiska händelse som inträffade i januari på Skånes Djurpark, då 
man var tvungen att avliva sin vargflock, har väckt många känslor och engagerat allmänheten under 
årets första månad.  Åsikterna har varit många och intresset kring vargen har ökat. Massor av frågor 
och funderingar har dykt upp. 
 
Därför har Skånes Djurpark valt att bjuda in vargexperten Olof Liberg från skandinaviska 
vargforskningsprojektet Skandulv till Skånes Djurpark under sportlovet. Tillsammans med 
djurparkspersonal kommer han att finnas på plats kl. 11.15-14 onsdagen den 24/2 i/vid parkens 
entréhus.  Där kommer han att berätta och svara på frågor om vargen, dess levnadssätt och 
beteende. Camilla Jönsson, chef på Skånes Djurpark, säger: 
 
- Efter det som inträffade hos oss, märkte vi att det fanns en oväntat stor okunskap om hur vargen 
lever och fungerar. Vi vill därför ge våra besökare möjlighet att lära sig mer om vargen och kommer 
vid olika tillfällen under året att ha information om vargar med start nu under februarilovet vecka 8. 
 
På sportlovet kommer man dessutom att ha fler aktiviteter på gång: 
 
Biodiversitetsåret kommer att inledas i djurparken med en lättsam ordjakt om den biologiska 
mångfalden. Den biologiska mångfaldens år kommer sedan att genomsyra djurparkens arrangemang 
under 2010 med final i september då ”Den biologiska mångfaldens pris” delas ut för andra året i 
rad. Priset instiftades av Naturskyddsföreningen i Skåne, Studiefrämjandet i Skåne, Blekinge samt 
Stiftelsen Skånes Djurpark år 2009 och delas ut till den som gjort en värdefull insats för en rik 
biologisk mångfald i Skåne.  
 
 Alla barn kommer också att kunna delta i en tecknings- och idétävling på tema björnhägn. 
 
- Vi är mitt uppe i planeringen av en ny björnanläggning. Det skall därför bli kul att se vad vi får in 
för tips och idéer på hur barnen tycker att ett björnhägn skall se ut, fortsätter Camilla Jönsson. 
Redan i år kommer byggstart av björnhägn etapp 1 att ske. Målet med denna etapp är i första hand 
är att skapa ett nytt hägn för de ungbjörnar som föddes hos oss förra året. 
 
Skånes Djurpark är öppen för besökare dagligen kl 10-16. Entrén stänger kl 15.  
 
För mer information, kontakta; 
 
Camilla Jönsson, djurparkschef. 0413-55 41 70 
Åsa Winsgård, Arrangemangsamordnare 0413-55 41 74 
 
 
Skånes Djurpark är en stiftelse med uppdrag att väcka intresse för nordiska djur och nordisk natur, 
att medverka till att skydda och bevara utrotningshotade djur, att främja vetenskap och forskning 
inom naturvetenskapen och att medverka i skolornas undervisning i naturvetenskapliga ämnen 
 

 
 


